
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W NOWEJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LUBIŃSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

570

96,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

562

98,1%

36

94,5%

36

77,8%

2

100,0%

2

100,0%

7

71,4%

8

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

619

76,9%

620

96,9%

611

98,2%

620

469

77,4%

POWIAT LUBIŃSKI

10095

96,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

10019

96,9%

1315

97,2%

1311

95,1%

40

95,0%

40

100,0%

76

86,9%

77

92,2%

15

100,0%

15

93,3%

9

100,0%

9

88,9%

11554

80,6%

11559

97,9%

11474

98,4%

11570

9086

79,6%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

601 600

11317 11286 9307

476

9760 9712

549 551

1278 1247

34 28

38 40

2 2

66 71

5 8

15 14

1 1

9 8

1 1

11409

606

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W LUBINIE

195

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

195

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

202

98,5%

202

100,0%

202

100,0%

202

199

98,5%

202 202 199 195 195 2 2 2 2 2 2 1 1

202

UL. KOPERNIKA 7

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W LUBINIE - II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

75,0%

8

87,5%

8

62,5%

13

7,7%

13

61,5%

12

100,0%

13

1

8,3%

8 12 1 4 3 7 5

12

UL. ODRODZENIA 34

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LUBINIE

219

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

219

99,5%

8

100,0%

8

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

228

90,8%

228

100,0%

228

100,0%

228

206

90,4%

228 228 207 219 218 8 8 1 1

228

UL. NIEPODLEGŁOŚCI 31

OŚRODEK KSZTAŁCENIA "COGITO" W LUBINIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

17

82,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

3

66,7%

3

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

22

18,2%

23

91,3%

21

90,5%

23

4

21,1%

21 19 4 14 14 1 1 2 3 1 1

19

UL. KOPERNIKA 8

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W NOWEJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LUBIŃSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

SALEZJAŃSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ŚW. JANA BOSKO W LUBINIE

93

94,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

91

94,5%

11

100,0%

11

72,7%

104

48,1%

104

97,1%

101

98,0%

104

47

46,5%

101 99 50 88 86 11 8

101

UL. PRUSA 4

SZKOŁY NIEPUBLICZNE DLA DOROSŁYCH W LUBINIE - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

7

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

100,0%

1

100,0%

1

0,0%

8

62,5%

8

62,5%

8

50,0%

8

2

33,3%

5 4 5 7 7 1 0

6

UL. KOŚCIUSZKI 9

SZKOŁY STOWARZYSZENIA REHABILITACYJNO-HIPOTERAPEUTYCZNEGO W LUBINIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W LUBINIE

7

42,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

8

12,5%

8

37,5%

6

100,0%

8

1

16,7%

3 6 1 3 5 1 1

6

UL. KOŚCIUSZKI 9

TEB EDUKACJA SP Z O.O. - SZKOŁY W LUBINIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA DLA DOROSŁYCH W LUBINIE

7

42,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

100,0%

1

0,0%

1

0,0%

1

100,0%

9

0,0%

9

100,0%

8

87,5%

9

0

0,0%

9 7 0 3 6 0 0 1

7

UL. KOPERNIKA 16

ZESPÓŁ SZKOŁ PONADGIMNAZJALNYCH W RUDNEJ - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1

1

UL. KOLEJOWA 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH W LUBINIE - V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LUBINIE

20

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

20

80,0%

3

100,0%

3

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

24

37,5%

24

95,8%

24

91,7%

24

9

37,5%

23 22 9 15 16 3 3 0 1

24

UL. SYBIRAKÓW 11

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


